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FICHE TECHNIQUE PRODUIT DECONDITIONNE A MARQUE BRUYERRE

CODE ARTICLE LIBELLE ARTICLE CONDITIONNEMENT UNITE Marque
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DATE DE CREATION FICHE BRUYERRE :
DATE DE DERNIERE MODIFICATION : INDICE DE REVISION :

Nombre de pages annexées (FT produit de base) :

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Ingrédients-allergénes & allergénes croisés : voir fiche technique produit de base.

Allergénes croisés potentiels dans les locaux de I'entreprise de déconditionnement di au traitement
de déconditionnement : cf. étiquette produit déconditionné.

VALEURS NUTRITIONNELLES

Voir fiche technique produit de base.

EXEMPLE D’ETIQUETTE PRODUIT* ** ET CODE EAN

(Non contractuel* *¥*)

*En cas d’ajout a la gamme DECONDITIONNEMENT BRUYERRE d’un produit contenant un allergéne supplémentaire,
I'allergene supplémentaire apparaitra en plus dans la liste des allergénes croisés potentiels a partir de la premiére commande
de déconditionnement du nouveau produit. L’étiquette ci-dessous fait mention des allergenes croisés potentiels selon la
gamme produit au 01-01-2021. Se référer donc a I'étiquette du produit regu.

**Informations de tragabilité ci-dessous a titre d’exemple — cf. étiquette produit regu.

Graines de sésame émondeées - Gepelde sesamzaad

FR. Ingrédients : Graines de SESAME pelées blanchies. A ML. Ingredinten : Geblesiie geschilde SESAME-zaden.
conserver dans un endroit frais et sec, A Fabri de la lumigre.  Moet op een koele, droge plaals worden DEwaard, Weq van
Ces produiis soml conditionneés dans un atelier uliisant - licht Deze pmuuﬂen warden in een werkplaals verpaki
Glmen|!:Eurs|5uja|La't|Fmi55|:u-wE|Grainesuesésme met ; Guten | Eiren | Soja | Melk | Moten | Sesamzaad |
| Annydride SWFIReUx et suties | Zwaveldioxide en sulieten |

UTILESATION - Girslnes ol e qualis supe poi |2 de QEBRUIK: | Zmden voor de decoealie van Broden
de= paies e peifs peles, mabs sesl pour | preperabon de paine speciou. 1 roliEn, masr ook wior oe beseiding van speciale pden

EE‘-‘#HBE‘I ‘002485\

DLC: 201102 LOT:DECHZ Bnyere SA-rue Frangais Léon Brayee 34, 641 Gozmsies - nioStenyerme be

Graines de sésame émondées - Gepelde sesamzaad
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ETIQUETAGE / CONDITIONS ET DLC (DATE LIMITE DE CONSOMMATION)

Apreés livraison, le client est responsable/il lui appartient au respect :

- de conserver et de respecter les informations de tragabilité du produit ;

- de le conserver selon les conditions liées du produit (ex. : a conserver dans un endroit frais et
sec, a l'abri de la lumiére) ;

- derespecter les DLC et conditionnement requis.

DLC (pour autant que le produit n'ait pas déja été ouvert ou entamé) et numéro de lot mentionnés sur
I’étiquette.

Les étiquettes sont fournies a notre sous-traitant et apposées par celui-ci suivant données issues de
notre ERP et du tableau de référence pour le suivi de la gamme « produits déconditionnés ».

Le numéro de lot interne (DEC*****) change lors de chaque « production/commande »
déconditionnement du produit dont il est question.

DLC du produit de base maintenue ; lot interne DEC*****,

NOUVEAU CONTENANT FOOD CONTACT UTILISE

Utilisé
N° Désignation (X)
SAC PEBD 350X500MM TRANSPARENT 40 MICRONS 1000P=CARTON (toujours protégé d’un
25204051 carton)
25206019 BOITE A GLACE EN PLASTIQUE 1L + COUVERCLE 500PCES=CARTON
25206075 BOITE DECONDITIONEMENT 3 litres TPS-192-3000 TRANSPARENT +COUVERCLE =PIECE
25206076 BOITE DECONDITIONEMENT 2 litres REF TPS192-2000 2 L + COUVERCLE =PIECE X

CARTON POUR DECONDITIONNEMENT FORMAT 303X263X94MM =PIECE (protection sac food
90202080 contact*)

90202085 CARTON POUR DECONDITIONEMENT 22/22/32 CM = PIECE (protection sac food contact*)

CARTON POUR DECONDITIONNEMENT 36X31X40 CM SELECT FEFCO 0201 =PIECE (protection
90202130 sac food contact*)

90203230 POT MASSEPAIN EN 1 KG JETB 1000 + COUVERCLE BLANC = PCE

52311160 SEAU EN PLASTIQUE ALIM BLC 10.8LITRES+COUV

68000002 COUVERCLE BLANC 267MM DECONDITIONNEMENT

68000003 SEAU TRANSPARENT 8.7L 267MM DECONDITIONNEMENT

Autre (a
préciser)

*Les cartons pour déconditionnement servent de protection aux sacs PEBD, ils ne sont pas en contact direct avec la
marchandise. Documents (fiches techniques / attestation food contact) disponibles a partir du code article concerné.

Les contenants choisis sont agréés au contact alimentaires (vérifié selon certificats d’alimentarité regus de nos fournisseurs).

TRAITEMENT DE RECONDITIONNEMENT

Le reconditionnement de ce produit dans un (ou plusieurs) format(s) réduit(s) et plus accessible(s) par
rapport au conditionnement de base de nos fournisseurs est sous-traité.

La main d’ceuvre est réalisée par une société externe enregistrée auprés de I’AFSCA en tant que
conditionneur de denrées alimentaires (PL 25 AC20 PR52) et est audité annuellement par nos soins.
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Notre systeme ERP nous permet de gérer la tracabilité de I'activité de déconditionnement (sous-
traitée). La tracabilité est gérée par la nomenclature d’assemblage créée dans I'ERP pour chaque
commande de produits déconditionnés par le service Achats = lien entre article de base et article
reconditionné, un nouveau numéro de lot interne DEC*****, |ié au produit de base et a la date de
commande (donc un méme lot fournisseur peut en effet étre en lien avec plusieurs lot DEC*****) est
attribué.

DIVERS / INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Toutes les informations relatives au produit mises a disposition par notre fournisseur se trouvent sur
la fiche technique ci-annexée.

Pour votre parfaite information sachez que BRUYERRE s.a. n’est ni producteur ni fabricant mais bien
distributeur/grossiste. Notre mission principale est de veiller donc a distribuer a nos clients finaux des
produits de qualité irréprochable, raison pour laquelle, nous sélectionnons avec soins nos fournisseurs.
Notre service Achats sélectionne ses fournisseurs avec soin et selon des criteres définis ; néanmoins,
ceux-ci (fabricants ou fournisseurs) restent seuls responsables de la conformité des produits fabriqués
; pour lesquels nous recevons les fiches techniques.

| ANNEXE A LA PRESENTE

Fiche technique du produit de base.

Date de révision de la FT du produit de base :

Les informations suivantes sont données au meilleur de nos connaissances au moment de I’édition de
la présente.

Bruyerre s.a. est conscient de lI'importance de fournir les informations correctes sur les produits
déconditionnés, toutes ces données sont basées sur les informations transmises par nos fournisseurs,
nous ne pouvons donc étre rendus responsables de I'intégralité et de la justesse de ces derniéres.

Nous nous gardons le droit de mettre a jour ces données sur base d’informations nouvelles
communiquées par nos fournisseurs et/ou changement dans la composition du produit.

En I'absence d’informations de la part de nos fournisseurs, la présente est valable selon la date de
validité de la fiche technique du produit de base ; en cas de modification, la date de modification et
I'indice de révision seront modifiés.
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Referentie : 03 F 004 Versie: 001 — 13/05/2020
Eigenaar : PM — Autorisator QA

Markelbachg,Corne...

Technical Specification: MC 7549 — Turkish peeled sesame seeds 25kg

General Information

Code: 7549

Description: Peeled sesame seeds
Origin: Turkey

Latin name: Sesamum indicum
Shelf Life 15 months

Net weight: 25 kg

Organoleptic Parameters

Colour: White
Structure: Approximately 3 mm seeds
Flavour: Characteristic, nutty
Odour: Typical

Ingredient List
Ingredients:

Sesame seeds

Defect Tolerance
Insects Absent
Magnetic particles Absent
Extraneous matter Max 0,05%

MPage 1
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Markelbachg,Corne...

Physical and chemical characteristics

| Ecnomrsis |

www.marcot.be
sales@marcot.be

Referentie : 03 F 004 Versie: 001 — 13/05/2020

Eigenaar : PM — Autorisator QA

Moisture Max 6%

Free fatty acid Max 2%

Oil content Min 48%
Microbiology

Salmonella Absent in 25g

E. Coli < 103 cfu/g

Storage Conditions

Keep cool, dry and out of direct sunlight.

Nutritional Values

Average NV Per 100gr

Energy 2631 kJ / 629 kcal
Fat 48 g

Of which saturated 7,2g
Carbohydrates 23¢g

Of which sugars 3,7¢

Protein 26g

Salt 0,03g

The nutritional values given in this table are referential values and can vary from the labels. The

rounding is according to EU legalisation: EC No 1924/2006 and 1925/2006.

MPage 2
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sales@marcor be
Referentie : 03 F 004 Versie: 001 — 13/05/2020
Eigenaar : PM — Autorisator QA

Markelbachg,Corne...

Intolerance Data

Ingredients and derivates causing hypersensitivity according to EU Used in the product (incl. Able to .cross
as carrier for additives, carry contaminate
legislation.
over additives, processing aid). the product?
Yes No ? Yes No
Cereals containing gluten and products thereof X X
(i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains)
Crustaceans and products thereof X X
Eggs and products thereof X X
Fish and products thereof X X
Peanuts and products thereof (inc. oil) X X
Soybeans and products thereof (inc. lecithin) X X
Milk and products thereof (inc. lactose) X X
Nuts and products thereof (incl. oil)
- Hazelnut X X
- Walnut X X
- Almond X X
- Cashew X X
- Pecan nut X X
- Brazil nut X X
- Pistachio nut X X
- Macadamia nut X X
Celery and products thereof X X
Mustard and products thereof X X
Sesame and products thereof (inc. oil) X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/I X X
expressed as SO2
Lupine and products thereof X X
Molluscs and products thereof X X

MPage 3
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— www.marcor.be
sales@marcor be
Referentie : 03 F 004 Versie: 001 — 13/05/2020
Eigenaar : PM — Autorisator QA

Markelbachg,Corne...

Legal Information

The supplier hereby declares that all products delivered to Markelbach & Corne comply with all
relevant European and Belgian legislation, as for instance:

Contaminants: EC/1881/2006 (and amendments): setting maximum levels for certain contaminants in
foodstuffs

Material and articles coming into contact with food: EC/1935/2004, EC/2023/2006 and EC/10/2011

(and amendments).

Food information and allergens: EC/1169/2011 and amendments

Pesticide residues: EC/396/2005, 2007/7/EC, 86/362/EC, 90/642/EC and their amendments.

GMO declaration :

The representative from Markelbach & Corne N.V. declares and certifies that this product is GMO free
and is thus not included within the application of the scope of EC 1829/2003, regarding genetically
modified foods and animal feed, nor of EC 1830/2003, regarding traceability and labelling of GMO and

traceability of products derived from genetically modified foods.

Declaration of Non-lonisation & Non-Irradiation:
The undersigned, declares and certifies that this product has not been radiated or is not treated in any

way by lonising rays cfr. ionisation EC/1169/2011, EC/2+3/1999 & Irradiation EC/6/2016.

Validation
(Electronically) Created by: (Electronically) Validated by:
AA Quality WF Quality
Date: 29/03/2021 Date: 29/03/2021
Version Number V03.2021

WPage 4
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Markelbachg,Corne... wleogmarecte

Date de révision : 01/2021

FICHE TECHNIQUE

Graines sésame naturelles C 7551 / blanches C 7550 — 7555

Naturelles

Les graines de sésame de I'Inde sont un produit naturel, sans additifs

Produit par excellence pour vos décorations de pain/patisserie ou rétis ; délicieux en sauces, avec viandes, en
salades, ...

Blanches

Les graines sont trempées dans I'eau ce qui fait rompre leur peau.
Les pelures sont ensuite enlevées et les graines séchées.

Les graines de sésame 100% - max 0.1% corps étranger (poids)
Grains étranges — max 1%

Volume / Poids de I'unité de vente: 25 Kg ou 22,5 Kg

Forme: ovale/plate 2/3mm

Couleur: blanche (blanche de perle)

Godat: de noix agréable, non amer ni rance
Odeur: pas d'odeur particuliére
Consistance: Typique de graines de sésame

Parameétres microbiologiques (a la production) :

Levures/moisissures < 1085 KVE/g
Salmonelles absence/ 25¢g

Parameétres physico-chimiques :

Humidité <6.0% Gravimetre/four
Métaux lourds

Cadmium < 0.30 ppm (Cd-four)
Plomb < 0.10 mg/kg (Pb-four)
Mercure < 0.02 mg/kg (Hg-hydride)
Arsénic < 0.10 mg/kg (As-hydride)

Produit NON-OGM.

Ce produit n’est pas traité avec des rayons ionisants.

Durée de conservation en observant les conditions de stockage:

Date limite utilisation optimal (DLUO): 18 mois aprés date de production
voir étiquette
Conditions de stockage optimales: Frais et sec (6 — 18°C)

GMO DECLARATION: :

Markelbach & Corne NV declare that we do not use any GMO and to the best of our
knowledge neither do our suppliers. The above mentioned details are to the best of our
knowledge true and accurate. Any information and recommendation provided in this data sheet
is without warranty or guarantee since conditions of use are beyond our control.

u Page 1 of 2
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Markelbachg,Corne... wleogmarecte

NUTRITIONAL INFORMATION per 100g: (as annex XV of EC/1169/2011)

Energy 626.87 | Kcal
2622.82 | ki
Fat 52 g
of which saturated 8.47 g
of which mono-unsaturated 2191 |g
of which poly-unsaturated 2125 | g
Carbohydrates 5 g
of which sugars NIL g
Fibres 129 g
Proteins 17.64 g
Na 14.57 mg

INTOLERANCE DATA

Milk proteins 01 | 0 | Crustacean & shellfish 13 | 0| Sulphite (E220 until E228) [25]| 0
Lactose 02 | 0 | Maize 1410 26
Egg products 03]0|Cocoa 150 27
Soya proteins 0410 16 28
Soya oil 05| 0 | Leguminous plants 1710 29
Gluten 06 | 0 | Hazelnuts, almonds 18|0 30
Wheat 07 | 0 | Other nuts * 19| 0 | Coriander 31| 0
Rye 08 | 0 | Peanut 20| 0| Celery 32| 0
Cattle beef 09 | 0| Peanut all 21 |0 | Molusc 33|/ 0
Pork beef 10| 0| Sesame 22 |1 | Umbelliferae — Carrot 34|10
Chicken beef 11| 0| Sesame oll 23 |1 | Lupine 35/ 0
Fish 12| 0 | Glutaminate 24 |0 | Mustard 36| 0
1=Present or 0=Absent or
? =If there is insufficient information available or if the article contains just traces of the pertinent substance.

Other nuts* = walnuts, pecan nuts, cashew nuts, pistachio nuts, Brazil nuts, macadamia nuts

The supplier hereby declares that all products delivéred to Markelbach & Corne comply with all relevant European and
Belgian legislation, as for instance :

Contaminants: EC/1881/2006 (and amendments): setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs
Material coming into contact with food: EC/1935/2004 regarding packaging (and amendments) and EC/10/2011.
Foodinformation and allergens: EC/1169/2011 and amendments

Pesticide residues: EC/396/2005, 2007/7/EG, 86/362/EEG, 90/642/EEG and their amendments.

Coating materials : BPA and others EC/1895/2005 of 18 November 2005 on the restriction of use of certain epoxy derivatives in materials
and articles intended to come into contact with food
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